



## تکیه کردن تنها به شخص عیسی مسیح

ما به نوعی از فروتنی که در کلیسای اولیه همانطور که در کتاب اعمال ثبت شده است، نیاز داریم. این نوع از فروتنی در بسیاری از کلیساهای زیرزمینی و کلیساهای تحت جفا در سرتاسر دنیا دیده می شود زیرا که آنها را در نطفه خفه کرده اند. این ایمانداران تحت جفا، تنها به عیسی مسیح به عنوان سروری که آنها کلیسایی هدایت و راهنمایی می کند، وابسته شده اند. ادوی این حقیقت را به شیوه ای دیگر بیان کرده : "مسیح باید مرکز اجتماع ایمانداران . ما باید به وسیله حضور عیسی مسیح به تصویر کشیده شویم نه به وسیله . وقتیکه ایمانداران این حقیقت را دیده و مطابق آن عمل می کنند، اجتماع محلی با انحراف یک نمی شود بلکه در می که مسیحیان به وسیله عیسی مسیح جمع می شوند، قدرت، ثبات و اتحاد ."

زمانی که ما برای شنیدن از واعظی مشهور و یا ارائه دادن درسی ، گرد هم جمع می شویم، دیده می شد که در بسیاری از این گردهماییها از عیسی مسیح به عنوان سر این اجتماع سخن به میان نیامده و جلال نمی یابد. بهتر ن است که در همه سخنرانی ها و پرستش ها، عیسی مسیح به عنوان سر کلیسا محترم شمرده شده، جلال یافته و اعلام شود و این اشاره ی مستقیم و همیشگی به شخصیت (عیسی مسیح) این اطمینان را می دهد که جایگاه عیسی مسیح هر اجتماعی از ایمانداران . " نشانه ای از یک کلیسای عهد جدید، آن است که هر زمان که به نام مسیح گرد هم جمع می شویم، مردم عیسی مسیح را شخص ملاقات کنند."

زمانی که برای مشارکت دور هم جمع می شویم، ما با خود پیش زمینه هایی درباره اینکه چگونه جلسه باید اداره شود را نیز به همراه می وریم. ما به ارزیابی تجربه هایمان بر این اساس که یک پرستش، چقدر خوب ما را لمس کرده و یا چگونه موعظه ای خاص ما را تحت تاثیر قرار داده؛ گرایش داریم — همه آن چیزی که به راحتی در حال فراموشی این است که جلسه به هیچ عنوان درباره ما نیست بلکه تنها (عیسی مسیح) . هرگاه برای ملاقات با خدای زنده و تجربه کردن او، نه نگاه به دور هم جمع می شویم، می بایست خیلی بیشتر تقویت و تهذیب شویم چرا که

:

کولسیان :

ویلیام مک دونالد (William MacDonald) - ( )

کولسیان :

زاک پونن (Zac Poonen)

این موضوع می‌منجر به بیشتر می‌شود. یک معروف در اسکاتلند که به عنوان نبی داندی شناخته می‌شود: "برای هر یک باری که به انسانها تکیه می‌کنید، می‌بایست ده بار به مسیح تکیه کنید." این تکیه دائمی به مسیح، ما را از قضاوت درباره دیگران حفظ کرده و به ما اجازه نخواهد داد زمانی که مشکلات دیگران را در بدن مسیح می‌بینیم، دلسرد شویم.

در فصل ده از انجیل مرقس، درمی‌یابیم که چه طور عیسی مسیح رهبران کلیسای اولیه را درباره چگونگی هدایت گروهی ایمانداران تعلیم می‌دهد.

"عیسی ایشان را پیش خود خواند و فرمود: می‌دانید که در بین ملل کسانی که فرمانروا محسوب می‌شوند بر زیردستان ائمی می‌کنند و بزرگانشان نیز بر آنها ریاست می‌نمایند. ولی در بین شما نباید چنین باشد و هر که می‌خواهد اول شود باید غلام همه باشد."

متأسفانه امروزه برخی از شبانان و رهبران کلیسا جماعت کلیسایی خداوندی کرده با قدرت انسانی، کنترل و غرور عمل می‌کنند. عیسی مسیح به شاگردان خود تعلیم داد و امروزه نیز به کلیسا یادآوری می‌کند: گروهی از ایمانداران را هدایت می‌کنید، با فروتنی عمل کرده، خدمتگذار و حتی غلام باشید. جای دیگری عیسی مسیح گفت: "اما شما این طور نباشید، بر عکس، بزرگترین شخص در میان شما باید به صورت کوچکترین درآید و رئیس باید مثل " در جامعه یهود این حکمی مشخص بود که بزرگتر این حق را داشت که در جای بهتر بنشیند و به هنگام صحبت کردن بزرگتر، جوانترها باید گوش فرا می‌دادند. عیسی مسیح به رهبران آینده در بدن مسیح می‌گوید که: باشید، اغلب گوش کنید و دیگران را خدمت کنید.

ما به شبانانی نیاز داریم که تمایل دارند عیسی مسیح خداوند، برتری داشته باشد نه خودشان! این چالش از طریق عیسی مسیح برای ما فراهم شده: "تا به کی دو دل خواهید ماند؟" ما باید به دنبال جلسات کلیسایی مانند عهد جدید باشیم نه همانند کلیساهای مدرن مشهور.

عیسی مسیح آلفا است، مقدم بر همه چیز است. بنابراین باید در مشارکتهای ما، اولین باشد. باید مقدم بر هر چیز، احترام گذار. مرگ و قیامت باید اعلام و شخصیت ستایش شود. زیرا این انجیل کلیسای کلام و پادشاهی هست که ما اعلام می‌کنیم. جهان را آفرید، بر همه خلقت خداوند حکمرانی می‌کند. روح خود را به ما می‌دهد زیرا که تنها پسر خداوند است. زیرا که و به همه چیز است آمین.

---

روبرت موری ام چین ( ) - (Robert Murray M'Cheyne)

- :  
- : متی :  
:  
فیلیپیان :  
اول پادشاهان :  
مکاشفه :  
فیلیپیان :  
کولسیان :  
مکاشفه :  
مکاشفه :  
مکاشفه :  
رومیان :